
UCHWAŁA NR XIV/100/16
RADY GMINY NUR

z dnia 9 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Nur oraz warunków korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2015 r., poz. 1515 z późn.zm.) i art. 15 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1440 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/97/12 Rady Gminy Nur z 29 października 2012 roku
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nur oraz 
warunków korzystania z tych obiektów otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały (Dz. 
Urzęd.Woj. Maz. z 2012 r. poz. 9662).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: 5FB91580-B1BE-4D91-A4B9-A4AB341C5FB3. Podpisany Strona 1



                                                                                   Załącznik do uchwały Nr XIV/100/16 
Rady Gminy Nur z dnia 9 marca 2016 roku  

 
 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
 lub zarządzającym jest Gmina Nur 

 
 

Lp. Miejscowość Nr przystanku Lokalizacja przystanku Rodzaj 
przystanku 

1 Nur 1 Rynek w Nurze wiata 
2 Nur 2 Nur, ul. Łomżyńska 14 wiata 

 

Id: 5FB91580-B1BE-4D91-A4B9-A4AB341C5FB3. Podpisany Strona 1




